

Natco Pharma Limited

Regd. Off.: 'NATCO HOUSE', Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034.
Telangana, INDIA. Tel: +91 40 23547532, Fax: +91 40 23548243
CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

November 15, 2025

Corporate Relationship Department M/s. BSE Ltd.
Mumbai 400 001

Manager – Listing M/s. National Stock Exchange of India Ltd Mumbai 400 051

Scrip Code: **524816** Scrip Code: **NATCOPHARM**

Dear Sir / Madam

Sub: - Paper Publications

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, please find enclosed the copies of the newspaper Publications as appeared on November 15, 2025 in Financial Express and Nava Telangana regarding the unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2025 and Notice of Record date for payment of 2nd Interim Dividend for the year 2025-26. The above publications are available on the website of the Company www.natcopharma.co.in

Thanking you

Yours faithfully For NATCO Pharma Limited

Ch. Venkat Ramesh Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above



NATCO Pharma Limited

Regd. Office: Natco House, Road No. 2, Banjara Hills. Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532 Regd. Utilice: Nasco House, Koad No.2, parjara miss, hyderacid-buu ub4, Phone: U40-2594 (532 Email: investors@natcopharma.co.in CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

NOTICE

DECLARATION OF INTERIM DIVIDEND AND RECORD DATE

The Company hereby informs that the Board of Directors at their meeting held on 14th November, 2025 declared Interim Dividend of Rs.1.50+ (75%) per equity Share of Rs.2I- each of the Company. The Interim Dividend will be paid to the shareholders of the Company whose name appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the said shares as on 20th November, 2025 being the Record Date fixed for the purpose, The playment of said Interim dividend will starts from 28th November, 2025.

for NATCO PHARMA LIMITED Sdi- Ch. Venkat Ramesh

Company Secretary& Compliance Officer

(NATCO) NATCO Pharma Limited

Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2. Baniara Hills, Hyderabad-500 034. Phone: 040-23547532 Email: investors@natcopharma.co.in, CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2025

				All amounts	s in Indian Ru	bees millions	
-	Particulars	Consolidated					
SI.		Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Half Year Ended	Year Ended	
No.		30/08/2025	30/09/2024	30/08/2025	30/09/2024	31/03/2025	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
1	Revenue from operations	13,630	13,711	26,919	27,337	44,295	
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,137	8,182	11,856	16,218	22,914	
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6,137	8,182	11,856	16,218	22,914	
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items) and non-controlling interests	5,184	6,773	9,991	13,458	18,854	
5	Total Comprehensive Income for the period attributable to owners of the parent	5,588	6,965	10,788	13,506	18,614	
5	Paid-up equity share capital of ₹2 each	358	358	358	358	358	
7	Other equity (Revaluation reserve ₹ Nil)					75,712	
В	Earnings Per Share (in Rupees) per Rs.2/- share (non-annualised)						
	1.Basic	28.94	37.81	55.78	75.14	105.26	
	2. Diluted	28.94	37.81	55.78	75.14	105.26	

Notes

Place: Hyderabad

Date, 14,11,2025

1. Summarized Unaudited Standalone Financial Results of the Company is as under

				All amounts	in Indian Ruj	pees millions			
SI. No.	Particulars		Standalone						
		Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Half Year Ended	Year Ended			
		30/09/2025	30/09/2024	30/09/2025	30/09/2024	31/03/2025			
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)			
1	Revenue from operations	12,643	12,926	24,570	25,295	40,945			
2	Profit before tax	5.860	7,969	11,289	15,549	22,260			
3	Net profit for the period/ year	5,009	6,611	9,650	12,974	18,504			
4	Total comprehensive income	5.051	6,654	9,731	13,039	18,491			

- The above is an extract of the detailed format of financial Results for the quarter and half year anded 30 September, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available to the Stock Exchange website: www.nseindia.com and www.bsendia.com and also on the Company's vehsite www.natcopharma.co.in.
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee of the board and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14 November 2025.

4. The Board of Directors at their meeting held on 14 Nov mber 2025 have recommended an interim dividend of Rs. 1.50 per equity share of Rs 2 each.



for NATCO PHARMA LIMITED Sdf- V.C. Nannapaneni Chairman & Managing Director

న**వత్**లంగాణ

NATCO

NATCO Pharma Limited Regd. Office: Natio House. Road No 2: Banjara Hills. Hyderatias-500 034, Phone: 040-23547532. Email; investors@natcopnamia co in CIN; [242367G19919LC003291, www.natcophamia.co.in పకటన

మధ్యంతర డివిడెండ్ మలయు లకార్తు తేబ ప్రకటన

కంపెనీ ఇందుమూలంగా శిలియణేయువది ఏమనగా 14 నవంజర్, 202రవ నిరుహించబడిన వారి లోరు ఆఫ్ డెరెక్టర్ల సమావేశంలో కలమెనీ యొక్క రూ. 2/- రావున ఈర్విటీ వాటా ఒక్కింటిక రూ. 1. 50/ - (75%) మధ్యంతర డివినెండ్ బ్రకటించారు. జందునిమిత్తం నిర్ణయించబడిన రికార్తు లేది. 20 నవంజర్. 2025 నాటికి పదకు పాటాలకు సంబంధించి జెనిఫిషియల్ ఓనర్స్గా డిపాజటరీల రికార్డుల్లో లేదా కంపెనీ యొక్క సథ్యుల రిజిస్టర్లలో పేర్లు కనిపిస్తున్న కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు మధ్యంతర డివిడెండ్ రెల్లించబడును. సదరు మధ్యంతర డివిడెండ్ రెల్లింపు 28 నవంబర్, 2025 నుండి ప్రారంభం అవతుంది

దరేశం: హెదరాచార్ ás: 14-11-2025

for NATCO DUADNA LIMITED Sol- hite & Bodd of 5 కంపెనీ స్వేకటరీ ఈ కంప్రియన్స్ ఆమీసర్

(NATCO Pharma Limited

Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532 Email: investors@natcopharma.co.in, CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

30 సెపెంబర్, 2025లో ముగిపిన త్రెమాసికం మరియు ఆర్థ సంపత్సరానికి ఆడిటిచేయని కన్నాలివేలెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

	·	WANTED OF	-	ರವಾರಿಸಿದ್ದ	THE REAL PROPERTY.	
(ಕ. ನಂ	వివరాలు	ముగిసిన త్రిమానీకల	ముగిపిన త్రిమాసికం	ముగిసినఅర్థ సంవత్సరం	ముగినిన అర్ధ సంవత్సనం	ముగిసిన సంవత్సరం
		30/09/2025	30/09/2024	30/09/2025	30/09/2024	31/03/2025
		(ಅಪಿಲೆನೆಯಾದ)	(ఆడిలోనేయనివి)	(පරිනිස්ණාවා)	(පදිණ්තියක්වර)	(ఆడిలోచేసినవి)
	కార్యకరాపాల నుండి ఆరాయం	13.630	13,711	26.919	27,337	44,295
2	కాలవ్యవధి కొరకు నీకర లాతం (పన్ను మీసహాయింపుగల ముందుం/ జేడా అసాధారణ జటలంకు ముందం)	6,137	8,182	11.856	16,218	22,914
3	ప్రస్తుత్తు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు గీకర రాకం (మిస్తవాయింపుగు మరియం/దీరా అసాధారం జరింగి తటివాశ)	6,137	8,182	11,856	16,218	22,914
4	మిక్క తరువాత కాలక్వదలిలోని నిజర లాడం (మిరుహాయించు)లేల మరియు/ లేదా. అసాధారణ, బటంల, తరువాత), మరియు నావ్-కంట్రోలింగ్ బంట్రిస్ట్	5,184	6,773	9,991	13,458	18,854
5	ేందింటే యొక్క ఓపర్లకు అటియ్యాటలులో కాలప్పవది కొరకు హార్ సమగ అధాయం	5,588	6,965	10,788	13,506	18,614
6	రెట్టిందిన ఈశ్వీడ్ వాటా మూధనం రూ. 2/- రౌవ్యవ	358	358	358	358	358
7	ఒకర ఈశ్వీటీ (రివ్యాబ్యానషన్ రిజర్వు రూ.నిల్)					75.712
8	వాటా ఒక్కించికి రాజడి (రూ.లలో) వాటాకు రూ. 'హి- రాష్ట్రంగ (వార్చకల కానికి)					
	1. dist	28.94	37.81	55.78	75.14	105.26
	2 PerseDE	28.94	37.81	55.78	75.14	105.26

Kita Differen

కం పెనీ యొక్క సమ్మరెక్ట్ ఆకిటోచేయని స్వాంకింలోన్ అర్థిక ఫలితాలు దిగువ విధంగా ఉన్నది.

සෞඛ කාල්ට පැරළිණා ජනමාණයා කිවසාරුණ්

_	వివరాలు	Name of Street	>00°05°5					
డి. పం		dischilità Adorbida	ಮುಗಿಸಿನ ಚ್ರಮಾಧಿಕಂ	ముగిపినఅర్థ సంవత్సరం	ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం	ముగిపిన పంపత్పరం		
		30/09/2025	30/09/2024	30/09/2025	30/09/2024	31/03/2025		
		(ෂුද්රීස්ගාමම)	(ෂයිනිස්ස්ස්කාව)	(ಆರಿಖೆನೆಯಾವರ)	(అడిటేచేయునిని)	(ಅಪಿಟ್ಟೆಕಿಸಲ)		
		12.643	12.926	24,570	25,295	40,945		
1	కార్యకలాపాల నుండి ఆరాయం	5.860	7.969	11.289	15.549	22,260		
2	పన్నుకు ముందు లాకం				12.974	18.504		
3	కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కౌరకు నికర రాభం	5,009	6,611	9,650				
-	హైది సమ్మగ్గ ఆదాయం	5,051	6,654	9,731	13,039	18,491		

3 సెబీ (లెబ్జంగ్ అక్లోమెస్ట్) అంద్ దిన్యాలర్ రెబ్జనిపెంట్స్ రాజ్వలేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యలేషన్స్ 33 టింద స్టార్ ఎక్టంతంతో రాఖలు చేయబడిన 30,09,2025తో మూరిన త్రమానుం ఈ ఆర్థనించకల్లాకుకే ఆర్థిక ఫరికాలకు పై హ్యేస్ట్లవి సారాంతు. అద్దిక ఫరికాల ఫ్యాక్తి మర్గుల యొక్క ఎక్కోరక్స్, www.nseindia. com & www.bseindia.com കാർഡ് ഒരിൽ വിയർ വില്ലാ www.natcopharma.co.in ഉ പ്രദാ വേഗാലത് കാലായ

3) పై ఇగ్గిన ఫలితాలు లోర్టు యొక్క అడిల్ సమీదీన సమీదీనించబడినవి మరియు 14 సమంజర్, 2025న నిర్వహించబడిన వారి సంబంధిత సమావేశంలో లోర్క ఇఫ్ 20క్షన్ల 2015 ద్వారా అమోదించబడినవి 4) 14 నవంలన్, 2025న నిర్వహించబడిన వారి తోర్మ ఇఫ్ మైద్రక్షక్ష సమావేశంలో ఈ 21– కొప్పున ఈట్విట్ వాలాకు ఈ 1.50 కొప్పున మధ్యంతర కినికెంట్ను ప్రకటించారు.

O 638 4 0

for NATCO PHARMA LIMITED సం/- వి.పి. వచ్చవనేని ుదేశం: హైదరాజాద్ చెర్యన్ & మేనేఉంగ్ వైరెక్టర్ do: 14-11-2025